
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DAHLIFAH,SE. M.Si, CSRS, CSRA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 18:30 AKA310 2 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI07 660999  A107

RABU 18:30 STI300 4 3 METODE PENELITIAN STEI05 0n7387  A403 30 S-1 MGT

SABTU 07:30 ACT2105 1 3 METODE PENELITIAN AKUNTANSI / ACCOUNTING RESEARCH METHODOLOGI  C103 12 MAKSI

9     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STI300/4
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
5

04-
10-

2023
Sesi
5

11-
10-

2023
Sesi
5

18-
10-

2023
Sesi
5

25-
10-

2023
Sesi
5

01-
11-

2023
Sesi
5

08-
11-

2023
Sesi
5

15-
11-

2023
Sesi
5

22-
11-

2023
Sesi
5

29-
11-

2023
Sesi
5

06-
12-

2023
Sesi
5

13-
12-

2023
Sesi
5

20-
12-

2023
Sesi
5

27-
12-

2023
Sesi
5

03-
01-

2024
Sesi
5

10-
01-

2024
Sesi
5

1 11180000068 WAHYU TRI PERMANA 16 (100.00%)

2 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 2 14 (87.50%)

3 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 4 12 (75.00%)

4 11200000098 PINKA APRILIA 2 12 (75.00%)

5 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 16 (100.00%)

6 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 2 14 (87.50%)

7 11217650006 ARIF KURNIAWAN 4 12 (75.00%)

8 11227600002 DESI HERDIANTI 16 (100.00%)

9 11227600004 ARYANTI REZALINA ASRI 16 (100.00%)

10 11227600006 KISTHY FEBRIZA 16 (100.00%)

11 11227600024 TEGUH PUTRA 1 15 (93.75%)

12 11237600008 NIA AGUSETIANI 1 15 (93.75%)

13 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 16 (100.00%)

14 21180000430 JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN 5 11 (68.75%)

15 21190600294 LAUREN ANDRIAN 1 15 (93.75%)

16 21190600428 HANIK LATIFAH 16 (100.00%)

17 21200000031 RESTI PUJIYANTI 2 14 (87.50%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA
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18 21200000172 SYARIFAH DESTI AMELIA 16 (100.00%)

19 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG 1 15 (93.75%)

20 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 16 (100.00%)

21 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 16 (100.00%)

22 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 16 (100.00%)

23 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 1 15 (93.75%)

24 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 16 (100.00%)

25 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 16 (100.00%)

26 21206000027 ANDI IRFANSYAH 1 15 (93.75%)

27 21206000030 IRMA MARLINDA 1 15 (93.75%)

28 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 15 (93.75%)

29 21206000032 RANDY CHANIAGO 1 15 (93.75%)

30 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 16 (100.00%)

31 21206000035 RAFI AFANDI 16 (100.00%)

32 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 16 (100.00%)

33 21210650004 YULIANTI DWI RAHAYU 1 15 (93.75%)

34 21227609015 BY NOEROCTAPHIASHA GHAZALLI 16 (100.00%)

35 21237600001 CLARA DEVINA PUTRI 16 (100.00%)

36 21237600004 REYNALDI HINDRA GUNAWAN 15 (93.75%)

37 21237600009 TANTRI MONITA 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 0 2 7 0 0 0 0 0 5 0 6 5 0 0 0 31

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

               

               

               

               

               

               

               

              

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STI300 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 04 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : LIES ZULFIATI (Koordinator), DAHLIFAH
Jumlah Peserta : 37
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 19:15:00 s/d 01-10-2023 19:00:00

Judul : Introduction to Research

Deskripsi
: Mahasiswa mengenal jenis-jenis riset mahasiswa dapat masuk keruang zoom stei 005
kode akses 0n7387

Kehadiran
Mahasiswa

: 45.95 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Introduction to
Research

Mahasiswa mengenal jenis-jenis riset mahasiswa dapat
masuk keruang zoom stei 005

EBOOK
Power
Point

2
Introduction to
Research

Mahasiswa mengenal jenis-jenis riset mahasiswa dapat
masuk keruang zoom stei 005 kode akses 0n7387

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 18:30:00 s/d 10-10-2023 18:30:00

Judul : Research topics:

Deskripsi : Mahasiswa mampu mengindentifikasi topik riset

Kehadiran Mahasiswa : 70.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Research topics: Mahasiswa mampu mengindentifikasi topik riset EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 18:30:00 s/d 16-10-2023 18:30:00

Judul : RESEARCH REPORT AND TOPIC



Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis proposal penelitian, magang dan proyek

Kehadiran Mahasiswa : 72.97 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
RESEARCH REPORT
AND TOPIC

Mahasiswa mampu menganalisis proposal
penelitian, magang dan proyek

EBOOK PDF

2 PROBLEM AREA Mahasiswa mampu menganalisis problem area EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 TUGAS 1 kerjakan tugas ini Tugas Individu 32 86.49

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 18:30:00 s/d 24-10-2023 18:30:00

Judul : LANDASAN TEORI, VARIABEL PENELITIAN DAN HIPOTESIS

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat landasan teori, variabel penelitian dan hipotesis

Kehadiran Mahasiswa : 54.05 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 PROBLEM AREA
Mahasiswa mampu membuat problem
area

EBOOK PDF



2
LANDASAN TEORI, VARIABEL
PENELITIAN DAN HIPOTESIS

Mahasiswa mampu membuat landasan
teori, variabel penelitian dan hipotesis

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS TM
4

Indentifikasi Jurnal terindeks
sinta

Tugas
Individu

26 70.27

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 18:30:00 s/d 31-10-2023 18:30:00

Judul : POPULASI DAN SAMPEL DALAM PENELITIAN KUANTITATIF

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami populasi dan sampel dalam penelitian kuantitatif

Kehadiran Mahasiswa : 62.16 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
POPULASI DAN SAMPEL DALAM
PENELITIAN KUANTITATIF

Mahasiswa mampu memahami populasi
dan sampel dalam penelitian kuantitatif

EBOOK PDF

2 SKALA PENGUKURAN
Mahasiswa mampu memahami skala
pengukuran

EBOOK PDF

3 SKALA PENGUKURAN
Mahasiswa mampu memahami skala
pengukuran

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TUGAS PRESENTASI
ARTIKEL SINTA

Mahasiswa mampu memahami
populasi dan sampel dalam penelitian
kuantitatif

Tugas
Individu

29 78.38

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 18:30:00 s/d 07-11-2023 18:30:00

Judul : TEKNIK PENGUMPULAN DATA KUSIONER

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat pengumpulan data kuisioner

Kehadiran Mahasiswa : 59.46 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TEKNIK PENGUMPULAN DATA
KUSIONER

Mahasiswa mampu membuat
pengumpulan data kuisioner

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TUGAS
PRESENTASI

indentifikasi populasi dan sampel
penelitian

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 KUIS Kuis 40 menit 38.74

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 18:30:00 s/d 14-11-2023 18:30:00

Judul : PENELITIAN KUALITATIF

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami peneliitian kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 62.16 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PENELITIAN KUALITATIF
DESKRIPTIF

Mahasiswa mampu memahami
peneliitian kualitatif

EBOOK PDF

2
PENELITIAN KUALITATIF
ETNOMETODOLOGI

Mahasiswa mampu memahami
peneliitian kualitatif

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 15-11-2023 18:30:00 s/d 21-11-2023 18:30:00

Judul : PROPOSAL PENELITIAN-LATAR BELAKANG MASALAH

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mbuat latar belakang masalah , Rumusan Masalah dan Tujuan
Penelitian

Kehadiran
Mahasiswa

: 89.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
SKALA PENGUKURAN DALAM
PENELITIAN KUANTITATIF

Mahasiswa mampu membuat skala
pengukuraan dalam penelitian kuantitatif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TUGAS
PRESENTASI
PROPOSAL
SKRIPSI

Mahasiswa membuat latar belakang
masalah dalam proposal penelitian,
rumusan masalah dan tujuan
penelitian

Tugas
Individu

33 65.73

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 KUIS METODOLOLOG PENELITIAN AKUNTANSI Kuis 30 menit 51.35

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 18:30:00 s/d 28-11-2023 18:30:00

Judul : Proposal penelitian

Deskripsi
: Mahasiswa membuat landasan teori, penelitian terdahulu, variabel penelitian dan
hipotesis dan kerangka konseptual penelitia

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
proposal
penelitian

Mahasiswa membuat landasan teori, penelitian
terdahulu, variabel penelitian dan hipotesis dan
kerangka konseptual penelitia

Tugas
Individu

28 53.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 18:30:00 s/d 05-12-2023 18:30:00



Judul : PROPOSAL PENELITIAN -VARIABEL PENELITIAN

Deskripsi : Seluruh mahasiswa upload tugas variabel penelitian di menu estudi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Seluruh mahasiswa upload
tugas variabel penelitian di
menu estudi

Seluruh mahasiswa upload
tugas variabel penelitian di
menu estudi

Tugas
Individu

27 52.51

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 18:30:00 s/d 12-12-2023 18:30:00

Judul : VARIABEL PENELITIAN

Deskripsi : Mahasiswa membuat Variabel penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Variabel
penelitian

Mahasiswa mampu membuat
Variabel  penelitian

Tugas
Individu

23 45.84

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 18:30:00 s/d 19-12-2023 18:30:00

Judul : HIPOTESIS PENELITIAN

Deskripsi : Mahasiswa mampu membuat hipotesis penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Hipotesis
penelitian

Mahasiswa membuat hipotesis
penelitian

Tugas
Individu

23 45.62

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 18:30:00 s/d 26-12-2023 18:30:00

Judul : Jenis penelitian, populasi dan sampel

Deskripsi : Jenis penelitian, populasi dan sampel

Kehadiran Mahasiswa : 56.76 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Jenis penelitian, populasi
dan sampel

Jenis penelitian, populasi
dan sampel

Tugas
Individu

21 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 26-12-2023 18:30:00 s/d 02-01-2024 18:30:00

Judul : teknik pengumpulan data

Deskripsi : teknik pengumpulan data

Kehadiran Mahasiswa : 51.35 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
teknik pengumpulan
data

teknik pengumpulan
data

Tugas
Individu

19 38.62

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 03-01-2024 18:30:00 s/d 09-01-2024 18:30:00

Judul : Operasional variabel penelitian

Deskripsi : Operasional variabel penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Operasional variabel
penelitian

Operasional variabel
penelitian

Tugas
Individu

27 52.03

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-01-2024 18:30:00 s/d 11-01-2024 23:00:00

Judul : Draf Proposal Final

Deskripsi : Teknik analisis data dan pengumpulan proposal penelitian komprehensif

Kehadiran Mahasiswa : 70.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
PROPOSAL SKRIPSI
FINAL

REVIEW  PROPOSAL
SKRIPSI FINAL

Tugas
Individu

30 29.05

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
PROPOSAL
SKRIPSI FINAL

PENGUMPULAN PROPOSAL
SKRIPSI FINAL

UAS 30
0
menit

0.00

........................., 28-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STI300/4
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: Dr DAHLIFAH, Dr., SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000068 WAHYU TRI PERMANA 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

2 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 83.33 60 75 75 71.33 3 B

3 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 66.67 75 75 75 74.17 3.5 B+

4 11200000098 PINKA APRILIA 66.67 60 75 75 69.67 3 B

5 11206000013 ALFINA OCTAVIANI PRADIPTA 100 90 78 78 83.8 4 A

6 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 83.33 90 75 75 80.33 4 A

7 11217650006 ARIF KURNIAWAN 58.33 70 0 0 26.83 0 E

8 11227600002 DESI HERDIANTI 100 90 87 42.22 75.77 3.5 B+

9 11227600004 ARYANTI REZALINA ASRI 100 90 95 95 94 4 A

10 11227600006 KISTHY FEBRIZA 100 90 95 95 94 4 A

11 11227600024 TEGUH PUTRA 91.67 90 80 80 84.17 4 A

12 11237600008 NIA AGUSETIANI 91.67 85 90 90 88.67 4 A

13 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

14 21180000430 JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN 58.33 70 80 80 74.83 3.5 B+

15 21190600294 LAUREN ANDRIAN 91.67 75 77 77 77.87 3.75 A-

16 21190600428 HANIK LATIFAH 100 70 80 80 79 3.75 A-

17 21200000031 RESTI PUJIYANTI 83.33 0 0 0 8.33 0 E
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18 21200000172 SYARIFAH DESTI AMELIA 100 80 77 77 80.2 4 A

19 21205600005 SUSAN ARLINA SIMATUPANG 91.67 80 75 75 78.17 3.75 A-

20 21206000006 YOSUA HOTMA PARULIAN HUTAGALUNG 100 90 77 77 83.2 4 A

21 21206000015 PUTRI SITI NURCAHAYA 100 90 77 77 83.2 4 A

22 21206000020 NABILA AULIA NURUSYSYIFA 100 90 76 76 82.6 4 A

23 21206000021 SHAFA LELITA AL RIZKY 91.67 90 76 76 81.77 4 A

24 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 100 90 77 77 83.2 4 A

25 21206000023 OSNITA BARLIANTY HERDIANI 100 90 78 78 83.8 4 A

26 21206000027 ANDI IRFANSYAH 91.67 60 75 75 72.17 3 B

27 21206000030 IRMA MARLINDA 91.67 75 75 75 76.67 3.5 B+

28 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 91.67 78 75 75 77.56 3.75 A-

29 21206000032 RANDY CHANIAGO 91.67 90 75 75 81.17 4 A

30 21206000033 DHIMAS PRAYOGA 100 85 75 75 80.5 4 A

31 21206000035 RAFI AFANDI 100 90 78 78 83.8 4 A

32 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 100 90 75 75 82 4 A

33 21210650004 YULIANTI DWI RAHAYU 83.33 85 0 0 33.83 0 E

34 21227609015 BY NOEROCTAPHIASHA GHAZALLI 91.67 85 90 90 88.67 4 A

35 21237600001 CLARA DEVINA PUTRI 100 90 90 90 91 4 A

36 21237600004 REYNALDI HINDRA GUNAWAN 91.67 80 78 78 79.97 3.75 A-

37 21237600009 TANTRI MONITA 91.67 80 78 78 79.97 3.75 A-

Total 3383.36 2943 2684 2639.22 2818.20 0

Rata-rata 91.44 79.54 72.54 71.33 76.17 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


